СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22 ноября 2022  года                                                                           №

город Балей

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Балейский район» от 24.03.09 г. № 60 «Об утверждении Положения «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений МР «Балейский район»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», ст. 22 Устава муниципального района «Балейский район», Совет муниципального района «Балейский район» Р Е Ш И Л :

1.Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Балейский район» от 24.03.09 г. № 60 «Об утверждении Положения «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений МР «Балейский район».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Балейская новь».

Председатель Совета                                   Глава
МР «Балейский район»                               муниципального района
                                                                      «Балейский район»
                       И.Г.Акулова                                              С.Ю.Гальченко

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
	к проекту решения Совета муниципального района «Балейский район» «О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Балейский район» от 24.03.09 г. № 60 «Об утверждении Положения «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений МР «Балейский район»

Указанный проект решения вносится главой муниципального района «Балейский район».
Разработчик проекта: муниципальное казенное учреждение Комитет образования администрации муниципального района «Балейский район».
Необходимость принятия: указанный проект принимается в связи с отсутствием необходимости данного нормативно-правового акта в  соответствии с действующим законодательством.
Привлечение дополнительных финансовых средств на исполнение данного решения не требуется.

Глава
МР «Балейский район»                                                          С.Ю.Гальченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту решения Совета муниципального района «Балейский район» О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Балейский район» от 24.03.09 г. № 60 «Об утверждении Положения «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений МР «Балейский район»

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

	Дата поступления на согласование
	Занимаемая должность ФИО
	Замечания и предложения
	Личная подпись и дата согласования

Исполнитель: заместитель председателя Комитета образования администрации муниципального района «Балейский район»
Тел. 8(30-232) 5-13-16